

Suszarka do włosów Dreame Pocket wyróżniona w rankingu Najlepszych Innowacji 2024 roku magazynu TIME



Warszawa, 27 listopada 2024 r. – marka Dreame Technology, znana z innowacyjnego podejścia do projektowania sprzętu AGD, z dumą ogłasza, że jej suszarka do włosów – Pocket – została wyróżniona w prestiżowym plebiscytcie magazynu TIME – "Najlepsze Innowacje 2024". W zestawieniu było to jedyne tego typu urządzenie, co dodatkowo wzmacnia sukces i fakt rozwoju firmy na rynku zaawansowanych produktów beauty oraz jej pozycję w branży elektroniki użytkowej.

Suszarka Dreame Pocket została doceniona w kategorii "Profesjonalne urządzenie do stylizacji włosów w podróży". Według magazynu TIME: "Kompaktowe suszarki podróżne zazwyczaj nie oferują dodatkowych funkcji. Suszarka Dreame, mimo lekkiej i składanej konstrukcji, zapewnia moc standardowej suszarki oraz posiada akcesoria umożliwiające przekształcenie jej w lokówkę lub prostownicę."

Od swojej premiery w sierpniu 2024 roku, Dreame Pocket zyskała uznanie konsumentów na całym świecie. Jej sukces wynika z połączenia zaawansowanej technologii z konstrukcją zorientowaną na użytkownika, co pozwoliło na przełamanie tradycyjnych ograniczeń w projektowaniu suszarek do włosów. W przeciwieństwie do konwencjonalnych produktów o kształcie przypominającym cyfrę "7", model Pocket oferuje wyjątkową możliwość regulacji rękojeści w zakresie 0-180°. Jej poręczny, kieszonkowy format sprawia, że jest idealnym towarzyszem podróży.

Poza ergonomią, Dreame wprowadziło również innowacje w zakresie funkcjonalności. Dzięki różnorodnym magnetycznym końcówkom, suszarka Pocket rozwiązuje problem przechowywania akcesoriów do stylizacji włosów. Wykracza poza tradycyjne zastosowanie

suszarki, stając się prawdziwym "kieszonkowym stylistą". Łączy w sobie funkcje suszenia, prostowania i kręcenia włosów, odpowiadając na różnorodne potrzeby stylizacyjne użytkowników w różnych sytuacjach.

To wyróżnienie jest uznaniem dla osiągnięć Dreame w zakresie wzornictwa, funkcjonalności i innowacyjności, wyznaczając nowe standardy projektowe dla całej branży suszarek do włosów.

Dreame, przełamując tradycyjne ograniczenia projektowe i odpowiadając na potrzeby użytkowników, ustanowiło nowy standard w kategorii przenośnych urządzeń do stylizacji włosów. Firma zobowiązuje się do dalszego dostarczania wyjątkowych produktów konsumentom na całym świecie.

O Dreame Technology

Założone w 2017 roku Dreame Technology skupia swoje działania na inteligentnych urządzeniach do użytku domowego, aby realizować wizję zwiększania jakości życia poprzez technologie. Śledź nas na portalach [Facebook](#), [Instagram](#), [YouTube](#). Więcej informacji: www.dreame-polska.pl

Kontakt dla mediów:

Tymoteusz Nowak

Rumour Sp. z o.o.

tel: 516-088-780

e-mail: tymoteusz.nowak@rumour.pl